

KINO LUBOŃ 2.0 - NOWE OTWARCIE
weekendowe seanse filmowe
w nowej sali kinowej

25 - 27 października 2024

Miejski Ośrodek Kultury w Mszanie Dolnej
ul. Spadochroniarzy 10

Miejski Ośrodek Kultury w Mszanie Dolnej zaprasza na pierwsze seanse filmowe w nowej sali kinowej. Trwające trzy dni wydarzenie pod hasłem KINO LUBOŃ 2.0 - NOWE OTWARCIE odbędzie się w najbliższy weekend (25 - 27 października) w nowej siedzibie MOK, przy ul. Spadochroniarzy 10. Na ekranie: fascynujący dokument o Wandzie Rutkiewicz, nietypowa biografia legendarnego polskiego boksera Jerzego Kuleja, błyskotliwy film animowany dla całej rodziny oraz kultowy *Oldboy*, który powraca do kin po 20 latach w zremasterowanej wersji.

W nowej siedzibie Miejskiego Ośrodka Kultury w Mszanie Dolnej (ul. Spadochroniarzy 10) mieści się nowoczesna sala widowiskowa na 211 miejsc, zaopatrzona w projektor laserowy i wysokiej klasy system nagłośnieniowy. W tym miejscu, od października tego roku, działać będzie **Kino Luboń 2.0**. Początkowo seanse będą odbywać się w weekendy (piątek-niedziela). Oprócz filmów dla dorosłej widowni w repertuarze pojawią się też propozycje dla najmłodszych. W planach są również specjalne pokazy dla szkół i grup zorganizowanych odbywające się w tygodniu.

Pierwsza oficjalna projekcja filmowa w Kinie Luboń 2.0 będzie mieć miejsce w piątek, 25 października o g. 20.00. Wyświetlony zostanie film dokumentalny pt. **Wanda Rutkiewicz. Ostatnia wyprawa**. To fascynujący dokument autorstwa Elizy Kubarskiej opowiadający o pierwszej kobiecie świata i pierwszej osobie z Polski na najwyższych szczytach ziemi. Rutkiewicz bez zaproszenia wkroczyła w męski świat wypraw wysokogórskich i zapłaciła za to najwyższą cenę. Narratorką filmu jest sama bohaterka, której audio-pamiętnik został znaleziony wśród sterty materiałów archiwalnych. Film zostanie też pokazany w sobotę (g. 17.00) i w niedzielę (g. 19.30).

Kolejnym filmem, jaki będzie można obejrzeć podczas weekendu inauguracyjnego działalność Kina Luboń 2.0 jest polska produkcja **Kulej. Dwie strony medalu**. To wyreżyserowana przez Xawerego Żuławskiego historia Jerzego i Heleny Kulejów. On - legendarny bokser, podwójny mistrz Europy i ośmiokrotny mistrz Polski, który jako jedyny polski pięściarz wywalczył dwa złota olimpijskie i choć nigdy nie leżał na deskach, to w życiu upadał nie raz. Ona - silna kobieta, która niezmiennie stała u jego boku, ale nie chciała na zawsze pozostać w jego cieniu. W obsadzie: Tomasz Włosok, Michalina Olszańska, Andrzej Chyra i Tomasz Kot. Seanse w sobotę (g. 19.00) i w niedzielę (g. 17.00).

W sobotę i w niedzielę o g. 15.00, odbędą się projekcje niezwykle zabawnej i dającej do myślenia, animowanej opowieści dla całej rodziny pt. **Był sobie kot**. To zwariowana komedia o pewnym krnąbrnym kocie, który przeżywając szalone przygody orientuje się, że nie jest pępkiem świata. Gdy na skutek wariackiego wybryku traci ostatnie już - dziewiąte - życie, staje mordka w mordkę z nieodwracalnym. Film zostanie wyświetlony w polskiej wersji językowej.

W sobotnią noc (g. 21.45) organizatorzy zapraszają na seans, który ucieszy prawdziwych kinomanów: pokaz filmu **Oldboy** Park Chan-wooka z okazji 20. rocznicy polskiej premiery, która miała miejsce 8 października 2004 roku. **Oldboy** to nagrodzone na festiwalu w Cannes, kultowa koreańska produkcja, którą zachwycał się sam Quentin Tarantino. Prowadzący zwyczajne życie Oh Dae-su zostaje porwany i uwięziony w niewielkim pokoju. Z telewizji dowiaduje się, że jego żona została brutalnie zamordowana, a on stał się głównym podejrzanym. Gdy mężczyzna zostaje uwolniony po piętnastu latach, postanawia odszukać człowieka, który zniszczył mu życie. Film zostanie wyświetlony w nowej, zremasterowanej wersji, a uczestnicy pokazu będą mieli okazję zdobyć piękny artystyczny plakat autorstwa Patryka Hardzieja (ilustrator, projektant, grafik, wykładowca gdańskiego ASP).

Bilety na wszystkie weekendowe seanse w Kinie Luboń 2.0 są już w sprzedaży:

* online: Kinolubon20.bilety24.pl

* w kasie Kina: g. 11.00 - 19.00

BILETY:

23 zł (normalny)

19 zł (ulgowy - *dostępny tylko w kasie*)

PIĄTEK, 25 PAŹDZIERNIKA

20.00 FILM OTWARCIA:

WANDA RUTKIEWICZ. OSTATNIA WYPRAWA

reż. Eliza Kubarska, Polska 2024, 80' (film dokumentalny)

SOBOTA, 26 PAŹDZIERNIKA

15.00 BYŁ SOBIE KOT (10 Lives)

reż. Christopher Jenkins, GB/CA 2024, 84' (film animowany - dubbing PL)

17.00 WANDA RUTKIEWICZ. OSTATNIA WYPRAWA

reż. Eliza Kubarska, Polska 2024, 80' (film dokumentalny)

19.00 KULEJ. DWIE STRONY MEDALU

reż. Xawery Żuławski, Polska 2024, 139' (film fabularny)

21.45 OLDBOY (Oldeuboi) - 20. rocznica premiery!

reż. Park Chan-wook, Korea Południowa 2004, 120' (film fabularny)

NIEDZIELA, 27 PAŹDZIERNIKA

15.00 BYŁ SOBIE KOT (10 Lives)

reż. Christopher Jenkins, Wielka Brytania/Kanada 2024, 84' (film animowany - dubbing PL)

17.00 KULEJ. DWIE STRONY MEDALU

reż. Xawery Żuławski, Polska 2024, 139' (film fabularny)

19.30 WANDA RUTKIEWICZ. OSTATNIA WYPRAWA

reż. Eliza Kubarska, Polska 2024, 80' (film dokumentalny)

Repertuar kolejnych weekendowych seansów pojawi się niebawem na stronie Kinolubon20.bilety24.pl